



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

№ 21/455-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 сентября 2018 г. № 21/455-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1183125,7049» заменить цифрами «1181628,0099»;

2) в абзаце втором цифры «1163642,6049» заменить цифрами «1162144,9099»;

3) в абзаце девятом цифры «240598,0049» заменить цифрами «239100,3099», цифры «238762,2049» заменить цифрами «237264,5099».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1183125,7049» заменить цифрами «1181628,0099», цифры «1163642,6049» заменить цифрами «1162144,9099»;

2) в абзаце шестом цифры «240598,0049» заменить цифрами «239100,3099», цифры «238762,2049» заменить цифрами «237264,5099».

3. В подпрограмме «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «39887,03» заменить цифрами «39745,993»;

б) в абзаце втором цифры «30090,93» заменить цифрами «29949,893»;

в) в абзаце седьмом цифры «13595,03» заменить цифрами «13453,993», цифры «11759,23» заменить цифрами «11618,193»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «39887,03» заменить цифрами «39745,993», цифры «30090,93» заменить цифрами «29949,893»;

б) в абзаце пятом цифры «13595,03» заменить цифрами «13453,993», цифры «11759,23» заменить цифрами «11618,193».

4. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1064585,5749» заменить цифрами «1063228,9169»;

б) в абзаце пятом цифры «213521,8749» заменить цифрами «212165,2169»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1064585,5749» заменить цифрами «1063228,9169»;

б) в абзаце пятом цифры «213521,8749» заменить цифрами «212165,2169».

5. В графе 9 строки 2 приложения № 1 цифры «50» заменить цифрами «35».

6. В приложении № 3²:

1) в разделе «Подпрограмма «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) строки 1 и 1.1 исключить;

б) в графе 6 строк 3 и 3.1 цифры «200,0» заменить цифрами «150,0»;

в) в графе 6 строки 4 цифры «981,1» заменить цифрами «881,1»;

г) в графе 6 строки 4.1 цифры «300,0» заменить цифрами «225,0»;

д) в графе 6 строки 4.2 цифры «681,1» заменить цифрами «656,1»;

е) дополнить строками 5 и 5.1 следующего содержания:

| | | | | | | |
|---|------|--|-----------------------------------|----------------|---|-------|
| « | 5. | Основное мероприятие «Выплата ежегодных премий Губернатора Ульяновской области» | Правительство Ульяновской области | 2018-2020 годы | Бюджетные ассигнования областного бюджета | 450,0 |
| | 5.1. | Выплата ежегодных премий Губернатора Ульяновской области за выдающиеся достижения в области правозащитной, благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности | Правительство Ульяновской области | 2018-2020 годы | Бюджетные ассигнования областного бюджета | 450,0 |

»;

2) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 2 цифры «970,0» заменить цифрами «910,0»;

б) в графе 6 строки 2.2 цифры «140,0» заменить цифрами «80,0»;

в) в строке 3:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «11040,0» заменить цифрами «10958,963»;

в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «9204,2» заменить цифрами «9123,163»;

г) в строке 3.2:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «11000,0» заменить цифрами «10918,963»;

в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «9164,2» заменить цифрами «9083,163»;

д) в графе 3 строки 7 слово «Правительство» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

е) в строке 7.1:

графу 2 изложить в следующей редакции:

«Проведение социально значимых мероприятий, направленных на сохранение и развитие традиций казачества на территории Ульяновской области»;

в графе 3 слово «Правительство» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

ж) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «13595,03» заменить цифрами «13453,993»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «11759,23» заменить цифрами «11618,193»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «95544,10775» заменить цифрами «90681,21975»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «5832,698» заменить цифрами «2651,0»;

в) в графе 6 строки 1.2 цифры «43903,40975» заменить цифрами «42622,21975»;

г) в графе 6 строки 1.3 цифры «40000,0» заменить цифрами «39400,0»;

д) в графе 6 строки 1.5 цифры «2400,0» заменить цифрами «2600,0»;

е) в графе 6 строки 2 цифры «115337,42715» заменить цифрами «119322,92515»;

ж) в графе 6 строки 2.1 цифры «107493,802» заменить цифрами «112675,5»;

з) в графе 6 строки 2.2 цифры «7843,62515» заменить цифрами «6647,42515»;

и) в графе 6 строки 3 цифры «2640,34» заменить цифрами «2161,072»;

к) в графе 6 строки 3.1 цифры «1240,34» заменить цифрами «761,072»;

л) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «213521,8749» заменить цифрами «212165,2169»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего в том числе:» цифры «240598,0049» заменить цифрами «239100,3099»;

б) в позиции «Бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «238762,2049» заменить цифрами «237264,5099».